112
特　点
■ 符合市场需求的轻量、紧凑型真空单元。
■ 真空发生阀备有常闭型及可省电的自保持型。所有阀均具有极高的响应性，实现了真空系统的高循环化。
■ 真空单元VSX的固定方法分为从侧面使用螺钉等固定的直接安装型，以及可安装在DIN导轨上的DIN导轨安装
型。请根据用途选择安装方法。
■ 真空用压力开关备有可视性强的带数字显示型以及低价的仅模拟输出型。带LED显示型真空用压力开关备有带2点
开关输出和带模拟输出2种。可根据各种用途和成本进行选择。此外，配线采用接插件方式，便于配线的布局。

真空破坏阀
116
型号表示方法（单体型）
●10.5mm宽综合型真空发生器单元单体型
型号选择时的注意事项
注1 ： A B组合，“L10”时， F无法选择“J”。
VSX 6H
C
D
D 6 J 3 D
A真空特性
B 喷嘴直径
阀类型
真空口（V）
E
F
G
H 真空用压力
开关规格
排气口（EX）
供气口（PS）
电磁阀电压
VSX Series
DW
符号 内　容
真空特性   注1
H 高真空·中流量型
L 中真空·大流量型
E 高真空·小流量型
喷嘴直径   注1
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
阀类型
B 常闭型
D 自保持型
真空口（V）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
供气口（PS）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
排气口（EX）   注1
S 带消音器大气开放
J φ6快插接头集中排气
电磁阀电压
1 AC100V
3 DC24V
真空用压力开关规格
无符号 无真空用压力开关
DW 带数字显示NPN输出2点
DA 带数字显示NPN输出1点＋模拟输出
AO 模拟输出
安装方法
D DIN导轨安装型
无符号 直接安装型
A
B
C
D
E
F
G
H
I
I 安装方法
07
VSN

10
VSX Series
型号表示方法
DW07 10
●10.5mm宽综合型真空发生器单元集成型集成用单体
VSXM 6H D 3 DW07
VSXM 10 10
种类
集
成
集
成
用
单
体
仅
集
成
符号 内　容
真空特性   注1、注2
H 高真空·中流量型 ● ●
L 中真空·大流量型 ● ●
E 高真空·小流量型 ● ●
Z 混合规格（请在规格书中填写明细） ●
喷嘴直径   注1、注2
05 φ0.5 ● ●
07 φ0.7 ● ●
10 φ1.0 ● ●
00 混合规格（请在规格书中填写明细） ●
阀类型   注1
B 常闭型 ● ●
D 自保持型 ● ●
Z 混合规格（请在规格书中填写明细） ●
真空口（V）   注1
4 φ4快插接头 ● ●
6 φ6快插接头 ● ●
CX 接头混合型（请在规格书中填写明细） ●
供气口（PS）
4 φ4快插接头 ● ●
6 φ6快插接头 ● ●
8 φ8快插接头 ● ●
10 φ10快插接头 ● ●
排气口（EX）   注3
S 带消音器大气开放 ● ●
6 φ6快插接头集中排气 ● ●
8 φ8快插接头集中排气 ● ●
10 φ10快插接头集中排气 ● ●
电磁阀电压
1 AC100V ● ●
3 DC24V ● ●
集成连数   注4
2 2连
● ●～ ～
10 10连
真空用压力开关规格   注1
无符号 无真空用压力开关 ● ●
DW 带数字显示NPN输出2点 ● ●
DA 带数字显示NPN输出1点＋模拟输出 ● ●
AO 模拟输出 ● ●
Z 混合规格（请在规格书中填写明细） ●
A
B
C
D
E
F
G
H
I
10
10
●10.5mm宽综合型真空发生器单元集成型仅集成
F 排气口（EX）